
各賞

株式会社ペティオ

参加要項
2019年7月1日（月）～9月30日（月）
※期間内に一週間以上の陳列をお願い致します。

実施期間

全国の販売店様対象店舗

「ササミ巻きシリーズ」、「かわいくたべちゃう・なめちゃうシリーズ」、
「素材そのままシリーズ」、「キャラペティ」、「用品各種」を
はじめとしたペティオ全商品

対象商品

主な対象商品

Webサイトまたは専用の応募用紙からご応募をお願い致します。応募方法

Webサイトでのご応募

用紙でのご応募

「ディスプレイコンテストオンライン」 
http://www.taichin.jp/item/petio20190601/
からご応募ください。

専用の応募用紙に必要事項をご記入の上、
撮影いただいた売場写真を2枚貼付いただき、営業担当者にお渡しください。

ペティオとダイヤモンド・チェーンストアとの共同選考により、
厳正な審査を行います。

審査方法

ダイヤモンド・チェーンストア2019年12月15日号（予定）にて
発表させていただきます。

結果発表

2019年10月18日（金）応募締切

55賞金　　万円賞金　　万円
準グランプリ準グランプリ

3店舗様

55賞金　　万円賞金　　万円
SM/DRG賞SM/DRG賞

33賞金　　万円賞金　　万円
ボリューム賞ボリューム賞

11賞金　　万円賞金　　万円
優秀賞優秀賞

500円相当のお菓子セット500円相当のお菓子セット参加賞参加賞 上記受賞店舗を除く全店舗様

審査のポイント

というテーマの演出、ボリューム感、装飾の工夫などを総合的に審査させていただきます。

思わずペティオ商品を買いたくなる、楽しい売場♪

実施のご案内

㈱オークワ スーパーセンター
オークワ南紀店様

実施期間：2019年7月1日（月）～9月30日（月）

かわいくたべちゃうシリーズ

素材そのままシリーズ 猫用スナック

ササミ巻きシリーズ

特別賞

平素はペティオ商品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
このたびペティオでは、ペティオ全商品を対象に
ディスプレイコンテストを実施させていただきます。

この機会に売場づくりにご活用いただき、
より一層の御拡販を賜りますようお願い申し上げます。

15店舗様

1店舗様1店舗様

2020
グランプリグランプリ
賞金　　 万円賞金　　 万円

1店舗様

流通専門誌
DIAMOND Chain Store 

タイアップ企画

2019年2019年
ペティオ

ディスプレイコンテスト
ペティオ

ディスプレイコンテスト
前回準グランプリ前回グランプリ

㈱ジュンテンドー
茶屋町店様


